
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.
ORGANO DE CONTROL INTERNO MUNICIPAL (O.C.I.M)

CONCENTRADO DE INGRESOS POR AREA (QUINCENAL) 1er. TRIMESTRE AÑO 2020

SUMA TOTAL
1a.qna 2a.qna 1a.qna 2a.qna 1a.qna 2a.qna POR AREA

1 AHORRO DE ENERGIA No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. 6,334.75           6,334.75           12,669.50                 

2 CATASTRO/Traslado de Dominio 237,811.79     448,852.42      352,185.46      405,056.11      481,479.50       615,024.88       2,540,410.16            

3 CHOCOLINES No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. -                             

4 DESARROLLO URBANO 22,327.16       112,752.67      46,519.48        75,731.68        85,601.41         99,646.20         442,578.60               

5 DESARROLLO RURAL                                                                                                                                              158.01            1,159.05          4,145.22          1,848.05          3,582.18           1,175.07           12,067.58                 

6 ECOLOGIA 1,767.00         832.00             1,135.00          No. Hubo ing. 1,288.00           No. Hubo ing. 5,022.00                   

7 EJECUCION FISCAL 474,357.97     289,923.84      217,627.72      230,641.82      174,290.60       198,246.95       1,585,088.90            

8 LICENCIAS DE MANEJO 30,866.19       30,866.19        24,764.93        24,764.93        29,428.55         29,428.55         170,119.34               

9 MERCADO MUNICIPAL 173,911.24     186,832.45      193,314.73      154,162.69      167,117.85       157,507.38       1,032,846.34            

10 MERCADITO DE ZONA 2,309.00         3,187.00          No ha reportado No ha reportado No ha reportado No ha reportado 5,496.00                   

11 POLICIA AUXILIAR 219,365.00     219,365.00      119,746.00      464,812.00      144,370.00       303,176.00       1,470,834.00            

12 PROTECCION CIVIL 1,500.00         149,952.90      142,146.88      85,302.00        93,173.38         196,364.99       668,440.15               

13 PANTEON MUNICIPAL 128,155.16     140,337.83      53,158.03        34,556.72        27,209.76         26,414.64         409,832.14               

14 PERMISOS E INFRACCIONES 134,387.00     265,704.14      134,820.00      127,633.52      182,595.00       94,597.00         939,736.66               

15 RASTRO MUNICIPAL 48,873.63       14,474.08        41,796.04        12,992.10        50,312.07         14,592.48         183,040.40               

16 REGLAMENTOS 446,157.20     1,016,750.37   655,062.01      5,437,903.75   1,187,465.37    352,109.27       9,095,447.97            

17 REGISTRO CIVIL 80,317.21       118,736.23      85,546.54        47,852.00        70,676.00         36,254.00         439,381.98               

18 SERV. PUB. (Rec.de  Basura) 9,647.39         98,558.75        65,100.01        158,047.02      33,294.02         No. Hubo ing. 364,647.19               

19 SECRETARIA MUNICIPAL 7,104.85         7,104.85          4,977.15          5,233.17          4,453.08           3,424.08           32,297.18                 

20 SALUD MUNICIPAL 10,003.18       25,788.57        16,778.37        11,311.29        22,920.31         13,493.24         100,294.96               

21 SEG. PÚBLICA (Barandillas) 10,350.00       20,100.00        11,450.00        20,300.00        8,300.00           No ha reportado 70,500.00                 

22 VIVIENDA,REGULARIZ.TENEN. TIERRA 7,160.82         19,777.06        5,636.03          18,954.13        1,226.02           No ha reportado 52,754.06                 |                 

2,046,529.80    3,171,055.40     2,175,909.60     7,317,102.98      2,775,117.85       2,147,789.48       19,633,505.11    
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H. AYUNTAMIENTO DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.
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SUMA TOTAL TOTALES EN

POR AREA PORCENTAJE

1 CATASTRO/Traslado de Dominio 2,540,410.16$     12.94%

2 CHOCOLINES -$                     0.00%

3 DESARROLLO URBANO 442,578.60$        2.25%

4 DESARROLLO RURAL 12,067.58$          0.06%

FERTILIZANTE -$                     0.00%

5 ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE 5,022.00$            0.03%

6 EJECUCION FISCAL 1,585,088.90$     8.07%

7 LICENCIAS DE MANEJO 170,119.34$        0.87%

8 AHORRO DE ENERGIA 12,669.50$          0.06%

9 MERCADO MUNICIPAL 1,032,846.34$     5.26%

10 MERCADITO DE ZONA 5,496.00$            0.03%

11 POLICIA AUXILIAR 1,470,834.00$     7.49%

12 PROTECCION CIVIL 668,440.15$        3.40%

13 PANTEON MUNICIPAL 409,832.14$        2.09%

14 PERMISOS E INFRACCIONES 939,736.66$        4.79%

15 RASTRO MUNICIPAL 183,040.40$        0.93%

16 REGLAMENTOS 9,095,447.97$     46.33%

17 REGISTRO CIVIL 439,381.98$        2.24%

18 SERV. PUB. (Rec.de  Basura) 364,647.19$        1.86%

19 SECRETARIA MUNICIPAL 32,297.18$          0.16%

20 SALUD MUNICIPAL 100,294.96$        0.51%

21 SEG. PÚBLICA (Barandillas) 70,500.00$          0.36%

22 VIVIENDA,REGULARIZ.TENEN. TIERRA 52,754.06$          0.27%

19,633,505.11$   100%SUMAS X QUINCENA
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INGRESOS 1er. TRIMESTRE AÑO 2020


	CONCENTRADO DE ING 1er. TRIMESTRE 2020.pdf
	GRAFICA DE ING. 1er. TRIMESTRE 2020.pdf
	ING. 1er. TRIMESTRE 2020.pdf

